Nova e, de forma individualizada, informo o seguinte: 

- Loteamento Estrela da Mata: o 

Empresa: Newbridge Empreendimentos Imobiliários LTDA. 
-o 

Atividade licenciada: (E-04-01-4) - Loteamento do solo urbano, exceto distritos industriais e similares. o -8 
O 03 

Valor exigido: R$90.240,01 (noventa mil, duzentos e quarenta reais e um centavo). > 

a c2Objeto e destinação: o .oa> • > 
22 

< o-

Ai 

- A reforma e restauração da Praça Anita Borges, localizada no bairro Anna Florência (ao lado do antigo escritório), 
com implantação de um centro de lazer. 

- Revitalização, com plantio de grama em duas praças localizadas no bairro Anna Florência, uma na Rua do

[...]

- Fornecimento de 7.500m2 de grama esmeralda para o campo de futebol do Centro Municipal de Esporte, Lazer e 
Eventos. 

- Vale do Sereno II 

Empresa: MVC Empreendimentos Imobiliários LTDA. 

Atividade licenciada: (E-04-01-4) - Loteamento do solo urbano, exceto distritos industriais e similares. 

Valor exigido: R$11.166,98 (onze mil, cento e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos). 

Objeto e destinação: O fornecimento e instalação de um ponto de ônibus na Rua Felisberto Leopoldo (saída para 
Viçosa). 

Quanto aos dados relativos aos demais empreendimento licenciados, que impactam a região do Santo Antônio,